様式第3号(第8条関係)
年　　月　　日
石綿含有材料等処理予定量届出書
　　　　鳥取市長　様
郵便番号
住所

	(法人にあっては、主
たる事務所の所在地)

届出者　氏名

	(法人にあっては、名
称及び代表者の氏名)

電話番号

[bookmark: _GoBack]　石綿含有材料等を処理するので、鳥取県石綿健康被害防止条例第10条第1項（第2項）の規定により、次のとおり届け出ます。
	元請業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

	届出工事の場所

	発生する石綿含有材料等の種類及び量

	処理する石綿含有材料等の種類及び量

	石綿含有材料等の種類ごとの処理の方法(運搬又は処分を委託する場合にあっては、その相手方の名称、所在地及び連絡先を含む。)
	運搬方法及び荷姿

	処分方法

	積替え又は保管をする場合にあっては、積替え又は保管をする場所の名称及び所在地
	□有　□無

（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（所在地：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	石綿含有材料等の最終処分を行う事業者の名称及び処分場所の所在地

注　１　元請業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名の欄は、下請負人が届出を行う場合のみ記入すること。
　　　２　届出工事の場所の欄には、県届出対象特定工事実施届出書に記載した県届出対象特定工事の場所又は特定粉じん排出等作業実施届出書に記載した届出対象特定工事の場所を記載すること。